РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 августа 2021 г. № 274

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Северная Осетия-Алания от 4 июня 2020 года № 186 «О составе

Республиканской противоэпизоотической комиссии»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в состав Республиканской противоэпизоотической комиссии,
утвержденный постановлением Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от 4 июня 2020 года № 186 «О составе Республиканской
противоэпизоотической комиссии», следующие изменения:

1) ввести в состав Комиссии:
Агузарова М.К., временно исполняющего обязанности Первого

заместителя Председателя Правительства Республики Северная Осетия-
Алания (председатель комиссии);

Бокоева Э.А., временно исполняющего обязанности Министра
природных ресурсов и экологии Республики Северная Осетия-Алания;

Кокоева С.М., временно исполняющего обязанности руководителя
Управления ветеринарии Республики Северная Осетия-Алания;

Меркулова Д-С., заместителя руководителя Северо-Кавказского
межрегионального управления Россельхознадзора (по согласованию);

Тебиева С. А., временно исполняющего обязанности Министра
здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания;

2) вывести из состава Комиссии:
Беликову B.C., Гогичаева Т.К., Еремеева Н.А., Мамиева Ч.М.,

Сабаткоева А.С.;

2

3) должность Вазиева К.Т. изложить в следующей редакции:
«временно исполняющий обязанности Министра сельского хозяйства и
продовольствия Республики Северная Осетия-Алания».

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Северная Осетия-Алания Т.Тускаев